第1号様式（申請書）
　　　　　年　　　月　　　日
一般社団法人とみおかプラス
代表理事　　大和田　剛　殿
申請者　郵便番号
住　　所
大学等名
氏　　名
電話番号
Ｅ-mail

富岡町学生向け宿泊費補助制度　申請書

　下記のとおり、申請いたします。
記
１　申請内容
	活動目的

	活動内容

	宿泊期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
	泊数
	　　　　　泊

	宿泊者の氏名等
	宿泊施設

	大学等名
	氏名

２　添付書類
宿泊者の学生証の写し